
 



                 

 
 

 
 
 
 
 
 



                 

 
 

 
 
 
 
 
 

 



                 

 
 

 
 
 
 
 
 



                 

 
 

 
 
 
 
 
 

 



                 

 
 

 
 
 
 
 
 



                 

 
 

 
 
 
 
 
 

 



                 

 
 

 
 
 
 
 
 



                 

 
 

 
 
 
 
 
 



                 

 
 

 
 
 
 
 
 

 



                 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Издавач: Општина Карпош 
Уредува: Сектор за правни работи 
Адреса: ул.Радика бр.9, бараки бр.1 и бр.2 
Тираж: 25 примероци


